ANTRAX.

licet...

STROBILVS.

tu, Congrio, eum sume * *

atque intro abi illuc, et uos illum sequimini.

uos ceteri illuc ad nos.

habet Pareus, Co. edd. 322 Coquus **B**, Cocus **Jγ** et Camerarius. nundinalem cocum Plautus dixit in *Aulularia*: cocus ille nundinale est [in nonum diem solet ire coctum. *hic ab aliis] nouendialis adpellatur et cocum uiliorem significat quem [tenuiores ducebant, ut in nonum diem coque]ret. Festus p. 173 M. nundinalis est **Bγ**, mundinalis est **J**, nundinalist Bothius. ceterum in **Jγ** haec uerba Strobilo tribuuntur et in **γ** uerba in nonum diem solet ire coctum prorsus omittuntur. 323 'coctum' pro 'ad coquendum.' Plautus in *Aulularia*: solet ire coctum. Nonius 509, 10. tum **Ba**, tun **Bb**. 'personas distinxi ad sensum' Pareus. tutrium **Jγ** ubi haec Congrioni tribuuntur. 324 Me uituperas fur? STROB. Etiam fur trifurcifer **Jγ** et ut uidetur **B**, nisi quod is pro STROB. habet Anthracem, si Camerario fides, Congrionem, si Pareo. ego secutus sum Bothium.*

STROBILVS. ANTHRAX. CONGRIO. COCVS Camerarius, Coci Pareus. STROBILVS. SERVVS. CONGRIO. COCVS **Jγ**. haec eadem scaena cum iis quae antecedunt continuanda esse uidit Danzius. 325 nunc iam **BJγ**. hinc **B**, hunc **Jγ** cum Pall. quattuor. interpinguior **Ba**. 326 Coc. **J**, Camerarius. a Pareo licet Congrioni tribuitur. eum sume atq. abi intro illuc & uos eum sequimini **Jγ** uno uersu. eum 'libros plurimos habere' adnotat Bothius; in **γ** supra lineam legitur alii illum. ego secutus sum **B**, uolgo editores u. 326

ANTRAX.

hercle iniúria

dispértiuiſti : pínguioſem agnum íſti habent. 5

STROBILVS.

330 at núnc tibi dabitur pínguioſior tibícena.

i ſáne cum illo, Phrúgia. tu autem, Eleúſium,
huc íntro abi ad nos.

CONGRIO.

ó Strobile súbdole,

hucíne detrufi me ad ſenem parcíſſimum?

ubi ſí quid poſcam, uſque ád rauim poſcám prius 10

335 quam quícquam detur.

STROBILVS.

ſtúltus et ſine grátia's.

tibi récte facere? quándo quòd faciás, perit.

CONGRIO.

qui uéro...

STROBILVS.

rogitas? iám principio in aédibus

turba íſtic nulla tíbi erit. ſi qui utí uoles,

domo ábs te adferto, ne óperam perdas póſcere. 15

actutum tibi *suppleuerunt*. 329 pingulorem **B**. 330 dabitur tibi **B**, tibi dabitur **Jγ** cum *Pall. et Philargyrius ad Verg. Georg. II. 193 qui ad uerba pinguior tibicina addit* 'quae propter adsidua sacrificia pinguescit.' tibicina **B**? tibicina **Jγ**. 331 phrygia **B**, phrugia **Jγ**. eleusum **B**, eleusium **Jγ**. 333 huccine **Jγ**. detrusisti **BJγ**, detrufi *Acidalius*. parcissimum **Jγ**. 334 *apud Festum haec adparent p. 274 M. 'rauim anti.....Plautus: ubi si quid pos.....' et p. 282.....'lautum qui.....poscamus quod.....' Nonius haec habet 164, 15 rauis est raucitas. Plautus Aulularia: ubi si quid poſcam uſquae at rauim poſcam prius.—374, 10. poſcere ſignificat petere. Verg. lib. XII.....Plautus in Aulularia: ubi ſi quid poſcas, uſque ad rabim poſcam prius. ubi ſi quid poſcamus quae ad rauim poſcamus prius **B**, ubi ſi quid poſcamus ad arram poſcamus prius **Jγ** (ſed in **γ** corrector rauim emendauit) ſentientibus *Pall.*, niſi quod ad aram habent. in uno *Pal. ad oram adnotatum* eſt ad rauim. poſcas bis pro poſcam *edd. ante Pareum*. 335 ſtultus et ſine grátia eſt **BJγ**, ſtultum et ſine grátia eſt *Pall. duo. de u.* 336 uide *Lachmannum comm. Lucr. p. 74*. 337 in principio **B**, in *deest in Jγ et Pall. conf. Persae u. 551.* 338 iſtic **J**, et iſtic *ſupſcripto, γ. quid BJγ, qui edd. uett.* 339 afferto **J**. 340 Hic aut' apud nos magna turba ac*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

FORGOTTEN BOOKS

FULL

MEMBERSHIP

797,885 Books!

All you can read

for only

\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

STROBILVS.

hós ut accipiás coquos

350 tibi cenamque obsoniumque in nuptias.

Megadórus iussit Eúclioni haec mittere.

STAPHILA.

Cererin, Strobile, has sunt facturi nuptias?

5

STROBILVS.

qui?

STAPHILA.

quia temeti nihil adlatum intellego.

STROBILVS.

at iam adferetur, si á foro ipse redierit.

STAPHILA.

355 ligna hic aput nos nulla sunt.

CONGRIO.

sunt asseres.

STAPHILA.

sunt pol.

CONGRIO.

sunt igitur ligna: ne quaeras foris.

349 in **J** adparent id uis? STRO. hos ut accipias coquos. cocos γ. 350 tibi cenamque obsonium (sine que) **Jγ**. 351 possis aut me Euclyoni aut mittier. sed uide u. 242. 352 temetum uinum.....Plautus in Aulularia: Cererin Strobile has facturi nuptias? qui? quia temeti nihil allatum uideo. Festus p. 364 M. 'Cererine nuptias facturi estis? qui? quia temeti nihil allatum intellego.' aliud est sacrificium, aliud nuptias Cereris celebrare: in quibus re uera uinum adhiberi nefas fuerat, quae Orci nuptiae dicebantur, quas praesentia sua pontifices ingenti sollemnitate celebrabant. Seruius ad Verg. Georg. I. 344.—dic, quaeso, quod erat monstrum secuturum et cum Cereri libari uino iuberet, quod omnibus sacris uetatur?.....uinum autem Cereri non libari debuit illum uel Plautus docere qui in Aulularia ait: Cererin, Strobile, hi sunt facturi nuptias, Quia temeti nihil adlatum uideo. Macrobius Saturn. III. II. sunt deest in libris Plautinis, addunt Macrobiani. de re conf. Prellerum myth. rom. p. 439. 353 qui omissum est in libris Macrobi. temulenta dicta est ebriosa, dicta a temeto quod est uinum, quod attemtet. Plautus Aulularia: quia temeti nihil allatum intellego. Nonius 5, 10. intellego **Jγ**, uideo Festus et Macrobius. 355 ligna nunc non adparent in **J**. hinc **J**, hic **Bγ**. apud **Bγ**, aput **J**. 356 ne

STAPHILA.

quid, ímpurate, quámquam Volcanó studes,
 cenaéue causa aut tuaé mercedis grátia
 nos nóstras aedis póstulas conbúrerere?

10

CONGRIO.

360 haut póstulo.

STROBILVS.

duc ístos intro.

STAPHILA.

séquimini.

PITODICVS.

II 7

curáte: ego interuísam quid faciánt coqui,
 quos pól ut ego hodie séruem cura máxumast:
 nisi únum hoc faciam ut ín puteo cenám coquant:
 inde cóctam sursum súbducemus córbulis.

365 *sin* aútem deorsum cómedent, si quid cóxerint,
 superi ín cenati sítnt et cenati ínferi.
 sed uérba hic facio, quási negoti níl siet,
 rapácidarum ubi tantúm siet in aédibus.

queras **J**γ. 357 uulcano **J**γ. 358 coenaene *libri rec.*, cenae ue γ, in **J**
uerbum legi non potest propter scripturam euanidam. tue **J**. 359 aedes **J**.
 odes γ. 360 haud **J**γ *qui nullum personae signum ante duc istos intro*
habent.

PITODICVS SERVVS **J**, Fitodicus γ *cum Langianis.* PYTHODICVS SERVVS
editiones et B ut uidetur.

362 maxima **J**, maxuma **B**γ. 364 *subducere etiam susum ducere, leuare*
.....Plautus in Aulularia: ut in puteo cenam coquam, inde coctam sursum
subducemus corbulis. Nonius 400, 6. 365 *si libri, sin Bothius et cod. Har-*
leianus 2776. 366 sunt **B****J**γ, *Pall.*, sint iam *Camerarius.* *possis erunt.*
 367 *sz pro sed B, sic γ cum Pall. in J uersus initium legi nequit.* negotii
 nichil **J**, negotii nihil **B**γ, negoti nil *Bothius.*

EVCLIO. CONGRIO.

II 8

uolui ánimum tandem cónfirmare hodié meum, ~
 370 ut béne me haberem filiaï núptiis.
 uenio ád macellum, rógito piscis : índicant
 carós—agninam cáram—caram búbulam—
 uitulínam cetum pórcinam, cara ómnia.
 atque éo fuerunt cáriora—aes nóu erat.
 375 [abeo iratus illinc quoniam nihil est qui emam]
 ita illís impuris ómnibus adií manum.
 deinde égomet mecum cógitare intér uias
 occépi ‘ festo díe si quid prodégeris, 10
 profésto egere líceat, nisi pepérceris.’
 380 postquam hánc rationem uéutri cordique édidi,
 accéssit animus ád meám senténtiam,
 quam mínimo sumptu filiam ut nuptúm darem.
 nunc túsculum emi hoc ét coronas flóreas : 15
 haec ínponentur ín foco nostró Lari,
 385 ut fórtunatas fáciat guatae núptias.
 sed quíd ego apertas aedis nostras cónspicor?
 et strépitust intus. númnam ego conpilór miser?

EVOLIO SENEX **J**. EVOLIO. CONGRIO *edd.*

369 Solui **J**, Qui γ . 370 me deest in **J** γ , a correctore ante filiae superscr. in **B**. filiae nuptiis **B** γ , filiaï *Guyetus*. 371 pisces **B****J** γ . 373 caetum **B****J**. 375 dedi ut **B** γ exhibent. unitus et qm̄ nichil est **J**. *uaria editorum temptamina huic glossemati uix proderunt, cuius originem mihi indagasse uideor in uerbis abii inanis quae seq. uersui ascripta leguntur in Pal. tertio. ceterum uideo iam a Weisio hunc uersum una cum sequenti pro insiticio habitum esse.* 376 explicat *Bentleius ad Ter. Haut. tim. III. 6, 14 conf. Plaut. Poen. u. 459.* 377 interdum *Nonius* 496, 21 pro inter uias, sed locus *Nonianus* ualde corruptus. fortasse *Nonius* legerit inter uiam. inter uias dixerunt *Turpilius fr. 196 Ribb. Terentius Eun. III. 2, 1.* 379 Profecto **J** γ , sed in γ corrector profesto emendauit. 380 rationem cordi uentriq: **J** γ cum *Pall. et Langianis*. 382 minimo **J** γ . 383 Hunc (in γ *Nunc fecit corrector*) tusculū emi et hasce coronas floreas **J** γ , emi et hasce etiam **B**. ego secutus sum *Priscianum inst. III. 29.* 384 imponeuntur **B**. 386 aedis **B**, aedes **J** γ . in *Pal. primo* fores nostras legitur superscr. alias aedes n. 387 strepitus est **B** γ quode uide *Ritschelium Proll. cxxviii.*